
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 
 

РЕШЕНИЕ 

 

19 июня 2014 года                                                                              № 583 

 

О назначении очередных выборов  

депутатов Думы городского округа Новокуйбышевск 

      В соответствии со статьей 10 Федерального  закона от  12.06.2002. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской 

области от 08.06.2006. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного 

органа муниципального образования», руководствуясь статьями 10, 23 

Устава городского округа Новокуйбышевск, Дума городского округа 

Новокуйбышевск 

РЕШИЛА: 

1. Назначить очередные выборы депутатов Думы городского округа 

Новокуйбышевск на 14 сентября 2014 года.  

2. Опубликовать настоящее Решение. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по  

законности, правопорядку и местному самоуправлению Думы городского 

округа Новокуйбышевск (А.С. Семенов). 

 

Глава  

городского округа Новокуйбышевск                                       А.А.Коновалов 

 

 

Председатель Думы 

городского округа Новокуйбышевск                                  Ю.А. Ферапонтов 

 


